
Uchwała Nr 44^2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.

D0A-V1II. 0025.1^13,2021

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa 
Opolskiego dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020r. poz.1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości: 

116 263,00zł (słownie: sto szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote 00/100) dla Opolskiego 

Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o., z przeznaczeniem na pokrycie wkładów własnych 

dla projektu złożonego w ramach RPO WO 2014-2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


